

# **BSS-Holstebro Holding ApS**

Niels P Thomsens Vej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 06 77 58

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

---

Brian Holm Schmidt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BSS-Holstebro Holding ApS Niels P Thomsens Vej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 06 77 58
	Stiftet: 22. november 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Holm Schmidt, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Kapitalinteresse</b>	TiaTec ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.753</b>	<b>-14.890</b>
Indtægt af kapitalinteresse	34.349	109.569
Andre finansielle indtægter	42.986	104.983
Finansielle omkostninger	-85.348	-940
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.766</b>	<b>198.722</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.766</b>	<b>198.722</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.349	109.569
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-173.515	-23.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.766</b>	<b>198.722</b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	1.107.640	1.563.291
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.122.640</u>	<u>1.578.291</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.122.640</u></b>	<b><u>1.578.291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	402.606	1.720
	Tilgodehavende selskabsskat	9.277	7.230
	Tilgodehavender i alt	<u>411.883</u>	<u>8.950</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	507.397	561.180
	Værdipapirer i alt	<u>507.397</u>	<u>561.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>148.692</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>919.280</u></b>	<b><u>718.822</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.041.920</u></b>	<b><u>2.297.113</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	436.291
Overført resultat	1.726.527	1.429.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.965.927</b>	<b>2.103.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	57.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.660	186.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.993	193.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.993</b>	<b>193.420</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.041.920</b>	<b>2.297.113</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	326.722	1.453.249	110.600	2.015.571
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	109.569	-23.847	113.000	198.722
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	436.291	1.429.402	113.000	2.103.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	34.349	-173.515	114.400	-24.766
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-490.000	490.000	0	0
Regulering	0	19.360	-19.360	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.726.527</b>	<b>114.400</b>	<b>1.965.927</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.127.000</u>	<u>1.127.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.127.000</u></b>	<b><u>1.127.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli	436.291	326.722
Årets resultat	34.349	109.569
Udbytte	<u>-490.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-19.360</u></b>	<b><u>436.291</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.107.640</u></b>	<b><u>1.563.291</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TiaTec ApS	Holstebro	49 %
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut i TiaTec ApS og MIK Design ApS. Kapitalinteressens og den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 151 t.kr.		
